
ceb8b33e-83dd-eb11-94f1-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 102/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 5 lipca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2021 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713,1378, z 2021 r. poz. 1038) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 19.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 19.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 19.000 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 19.000 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 64.397.385,84 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 53.626.395,84 zł,

b) dochody majątkowe: 10.770.990 zł;

2) wydatki budżetowe: 67.594.006,84 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 51.419.733,84 zł,

b) wydatki majątkowe: 16.174.273 zł;

3) Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 3.196.621 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 102/2021 z dnia 05 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 685 969,00 19 000,00 13 704 969,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 000,00 19 000,00 70 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 000,00 19 000,00 70 000,00

Razem: 64 378 385,84 19 000,00 64 397 385,84

BeSTia Strona 1 z 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 102/2021 z dnia 05 lipca 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 774 704,00 0,00 5 774 704,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 076 860,00 0,00 5 076 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 2 386,00 22 386,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -2 386,00 7 614,00

855 Rodzina 13 965 597,00 19 000,00 13 984 597,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 000,00 19 000,00 70 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 000,00 19 000,00 70 000,00

Razem: 67 575 006,84 19 000,00 67 594 006,84

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska Nr 102/2021 z dnia 05 lipca 2021 r

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2021 ROK    - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 602 328,00 19 000,00 13 621 328,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 000,00 19 000,00 70 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 000,00 19 000,00 70 000,00

Razem: 14 771 639,84 19 000,00 14 790 639,84

Strona 1 z 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 603 718,00 19 000,00 13 622 718,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

51 000,00 19 000,00 70 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 000,00 19 000,00 70 000,00

Razem: 14 770 054,84 19 000,00 14 789 054,84

Strona 1 z 1


